1.jdenllfica'cló.i delehipleo."

Ublcaclón(es) ¡nicial(H) 
y dependanc¡a{s) 
inlclal(es) del cargo

Denominación 
empleo -

del Profesional Universitario
i

Código y grado |3PU-17 Nivel jerárquico Profesional Asignación
básica $4.513.890

No. de 
convxadot

cargos Ciento dieciocho (118)

Procuraduría Primera DIstrilal (1 cargo), Procuraduria Segunda Dislrilal (3 cargos), Procuraduría Provincial de Amagá (3 cargos), Procuraduría Provincial de 
Andes (1 cargo), Procuraduría Provincial de Apartado (1 cargo), Prxuraduria Provincial de Yarumal (2 cargos).